公告第１９８号

平成２７年２月２６日

中部アイティ産業健康保険組合

                              理 事 長  福間 知

平成２７年度収入支出予算の公告

 平成２７年２月２３日に開催した第２４回組合会において、中部アイティ産業健康保

険組合の平成２７年度収入支出予算が次のとおり決定されたので公告します。

 なお、予算書は健康保険組合に備え付けてありますから、被保険者はどなたでも閲覧

することが出来ます。

記

＜一般勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 100/1000 被 保 険 者 数 10,608人

特 定 保 険 料 率 ( 再 掲 ) 39.9/1000 総 加 入 者 数 18,179人

平 均 標 準 報 酬 月 額 335028 円 前 期 高 齢 者 数 250人

総 標 準 賞 与 額 7,100,525 千円 高 齢 者 給 付 費 / 人 347,809 円

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

保   険   料 4,874,142 459,478 事   務   所   費 69,403 6,543

国 庫 負 担 金 2,193 207 保  険  給  付  費 2,362,832 222,741

調 整 保 険 料 59,300 5,590 高 齢 者 拠 出 金 1,972,630 185,957

繰 入 金 2  保  健  事  業  費 205,988 19,418

国 庫 補 助 金 収 入 1,566 148 財政調整事業拠出金 59,301 5,590

財政調整事業交付金 44,001 4,148 そ   の   他 9,632 908

そ  の  他 6,582 620 予   備   費 308,000 29,035

計 4,987,786 470,191 計 4,987,786 470,191

＜介護勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 16/1000 第 ２ 号 被 保 険 者 数 5,987 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 405,941 円 ( 4 0 歳 以 上 の 本 人 ＋ 家 族 ) (介護納付金対象数)

総 標 準 賞 与 額 3,601,109 千円 被 保 険 者 数 ( 再 掲 ) 4,348 人

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

保   険   料 395,868 91,046 介 護 納 付 金 403,500 92,801

繰 入 金 7,833 1,802 介護保険料還付金 200 46

そ  の  他 1  そ   の   他 2

計 403,702 92,848 計 369,502 92,848

以上